

Lucrari de reparatie la IET nr.12
din str. M. Eminescu 62
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 243 589,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	633,274	39,45	24 982,658
2.	7122050013400	Zidar	h-om	382,500	39,45	15 089,624
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	55,485	39,45	2 188,883
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	150,426	39,46	5 935,810
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,417	39,45	1 791,701
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	112,480	39,45	4 437,336
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	75,213	39,45	2 967,154
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,262	39,45	680,986
9.	7422010060100	Timplar	h-om	31,200	39,45	1 230,840
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	114,213	36,45	4 163,064
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	289,320	36,45	10 545,714
		Total manopera				74 013,80

Materiale:

1.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	221,100	21,00	4 643,100
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,207	190,00	39,330
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,107	150,00	766,050
4.	21	Cablu 3 x 1.5mmp	m	800,000	8,13	6 504,000
5.	22	Cablu 3 x 2.5mmp	m	1 200,000	11,13	13 356,000
6.	24	Cablu 5 x 4mmp	m	70,000	21,13	1 479,100
7.	2416586105300	Amorsa Grund	kg	36,990	5,50	203,446
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,320	25,30	1 247,796
9.	24302261010110	Grund cu quart "Betocontact"	kg	51,169	28,33	1 449,618
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,495	5,60	103,572
11.	25	Cablu 5 x 6mmp	m	50,000	41,13	2 056,500
12.	2521106718391	20 x 20mm - пластиковый уголок для откосов	m	91,707	2,66	243,941
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	135,630	9,89	1 341,381
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	706,760	1,55	1 095,478
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	515,500	2,50	1 288,750
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	880,362	2,10	1 848,760
17.	26531021008333	Chit "Eurofin"	kg	130,069	6,60	858,455

18.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,356	0,00	0,000
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	61,650	5,50	339,075
20.	27	Cutie de ramificatie	buc	30,000	3,50	105,000
21.	2743123549025	Profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielii Maiaki	m	126,000	3,13	394,380
22.	28	Tub polietilena d25mm	m	1 650,000	2,56	4 224,000
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	720,000	0,30	216,000
24.	31501451001413	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur LED	buc	210,000	44,00	9 240,000
25.	32	Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W	buc	100,000	235,50	23 550,000
26.	37	Priza	buc	70,000	29,90	2 093,000
27.	38	Priza 380v	buc	4,000	42,10	168,400
28.	40	Intrerupator	buc	56,000	29,90	1 674,400
29.	41	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	126,000	3,50	441,000
30.	47	BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc	1,000	446,50	446,500
31.	48	Intrerupator rubilnic ЯПН-100А 74 У1 100А	buc	1,000	279,66	279,660
32.	49	Dulap metalic ИҚН 363-1 74 У2 IP54, 579x310x135	buc	1,000	325,33	325,330
33.	50	Intrerupator automat 1F, 10A	buc	13,000	19,80	257,400
34.	5009070	Racordari	10 buc	29,700	1,30	38,610
35.	51	Intrerupator automat 1!F, 20A	buc	14,000	24,16	338,240
36.	52	Intrerupator automat 3F, 16A	buc	4,000	34,16	136,640
37.	53	Intrerupator automat 3F, 40A	buc	2,000	54,16	108,320
38.	54	Intrerupator automat 3F, 16A	buc	2,000	70,83	141,660
39.	55	Intrerupator automat 3F, 100A	buc	1,000	270,83	270,830
40.	56	Siguranta ПН-2-100	buc	3,000	22,50	67,500
41.	57	Demarar magnetic 380V	buc	1,000	222,50	222,500
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,495	5,00	92,475
Total materiale de constructii						83 696,21

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,074	15,00	1,110
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,973	5,30	10,457
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,987	23,30	22,997
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	79,860	5,45	435,237
Total utilaje de constructii						469,81

Total	lei	202 991,24
TVA	20 %	40 598,25

Total deviz: **243 589,49**

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS Centru mun Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

